
Více na str. 5

Nakupujte s Lidl Plus  
a získejte prémiové nádobí

se slevou 50 %

11.90
SUPER  
CENA

1 ks = 14,98 Kč

6.90
-65%

19.90

Brambory přílohové
1 kg, prané,  

konzumní pozdní,  

varný typ B

Milka čokoláda
250 g a další,  

1 kg = 279,60 Kč 
a další dle příslušné 
gramáže69.90

UŠETŘETE* 

38%

109.90

UŠETŘETE* 

44%

89.90

UŠETŘETE* 

34%

Trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

Kešu ořechy 
500 g,  

1 kg = 219,80 Kč

Gambrinus 10 
Originál
6 x 0,5 l,  

1 l = 29,97 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

34.90
-30% 49.90

-40%
S Lidl Plus

29.90

Vepřová 

krkovice 

bez kosti
cena za 1 kg

UŠETŘETE* 

49%

99.90

13.27
2+1 

ZDARMA

19.90

Palouček 
100 g

Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů 13,27 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.

Ananas
1 kg

Max. 24 ks  
na nákup

To se vyplatí.

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 45/2025

Více na www.lidl.cz

XXL
Více
za

méně



Ušetřete 

až 49% 

1 ks = 22,48 Kč

89.90

UŠETŘETE * 
49%

Coca-Cola / 
Coca-Cola Zero

4 x 1,5 l, 

1 l = 14,98 Kč

29.90
SUPER CENA

Řepkový olej
1 l

59.90

UŠETŘETE * 
40%

Vepřové maso  
ve sklenici
500 g, chalupářské /  
se šunkou,  
1 kg = 119,80 Kč

Max. 16 ks  
na nákup

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Ušetřete 

25% 

1 prací dávka = 4,20 Kč

-25 % 
na všechny  
produkty

 *Produkty balené v transparentním obale a s různou hmotností tak, abyste si mohli vybrat balení přesně podle svých potřeb, naleznete v našich prodejnách 
v úseku chlazených výrobků pod označením ČERSTVÁ PORCE. Dostupnost produktů se na prodejnách může lišit. Přehled prodejen na lidl.cz 

*

69.90
SUPER CENA

Velvet kuchyňské utěrky Turbo
340 útržků, 3vrstvé,  
100% celulóza, 100 útržků = 20,56 Kč

Naskenuj a stahuj

419.90
SUPER CENA

Ariel color prací  
prášek/gel
5,5 kg / 4,5 l,  
100 pracích dávek,  
1 kg = 76,35 Kč / 

1 l = 93,31 Kč

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025











To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Ušetřete 

min. 16% 

Bellarom Standard

150 g,

100 g = 33,27 Kč

49.90
Jihlavanka Standard

150 g,

100 g = 39,93 Kč

129.90
59.90
AKČNÍ CENA



Nabídka zboží platí od 3. 11. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Prémiové nerezové nádobí

Kvalita, co potěší každý den.
To se vyplatí. 

Každých 300 Kč = 1 bod 

10 bodů = sleva 50 % na 1 produkt

Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více informací naleznete  v aplikaci Lidl Plus nebo na www.lidl.cz.

-50%

199.90
399.90

Hrnec z nerezové oceli

Ø 24 cm

-50%

174.90
349.90

Hrnec z nerezové oceli Ø 20 cm /

Pánev z nerezové oceli Ø 28 cm

-50%

149.90
299.90

Hrnec z nerezové oceli Ø 16 cm /

Pánev z nerezové oceli Ø 24 cm

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte prémiové nádobí
se slevou 50 % 

Prémiové nádobí je možné zakoupit i za plnou cenu.



Denně čerstvé.
To se vyplatí.

nová sklizeň

24.90

UŠETŘETE* 
44%

Růžičková 
kapusta
750 g - balení, 

1 kg = 33,20 Kč

6.90
-65%

19.90

Brambory 
přílohové 
1 kg, prané, 

konzumní 

pozdní, 

varný typ B

26.90
-46%

49.90

Pomeranče
1 kg

17.90
-43%

31.90

Cibule šalotka
400 g - balení, 1 kg = 44,75 Kč

14.90
-50%

29.90

Dýně Hokaido
1 kg

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Ušetřete 

až 65% 



F
L
O
W
E
R
S

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

49.90

Mini rostliny 
v keramice
různé druhy,
⌀ 6 cm, ↑ 16 cm

399.90

Exkluzivní 
mix Maya
různé druhy,
⌀ 19 cm,  
↑ 65–73 cm

229.90

Euphorbie 
v keramice
různé barvy,
⌀ 12 cm,  
↑ 34 cm

159.90
Brambořík v misce
různé barvy, ⌀ 22 cm, ↑ 30 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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24.90
-28%

34.90

Avokádo
kus

19.90
-33%

29.90

Bio 
okurka 
salátová
kus

34.90
-30% 49.90

Ananas
1 kg

-40%
S Lidl Plus

29.90

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

179.90
SUPER CENA

Husa s droby
cena za 1 kg, 

chlazená, 

balená

89.90
SUPER CENA

Krůtí křídla
cena za 1 kg, chlazená, 

vakuově baleno

119.90
SUPER CENA

Rolka se šunkou a sýrem
650 g, chlazená, 

baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

139.90
SUPER CENA

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
cena za 1 kg, chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře

59.90
-25%

79.90
Hovězí  
carpaccio 
100 g, chlazené, 

z mladého býka, 
vakuově baleno

max. 5 balení na nákup

platí do 12. 11. 

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

12.90
-23%

16.90

Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 100 g = 20,48 Kč

5.90
-25%

7.90
Žitný rohlík s posypem
62 g, žitné pečivo, 100 g = 9,52 Kč

XXL XXL

5.18
3+1 

ZDARMA Kaiserka speciál
90 g, se lněným semínkem a sezamem, 
pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 5,18 Kč. 
100 g = 5,76 Kč 

Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 7,67 Kč6.90 19.90
SUPER CENA Koláč s plněnými okraji 

a ovocem
140 g, tvarohový s jahodami / 
makový se švestkami,
jemné pečivo, 100 g = 14,21 Kč

26.90
SUPER CENA

Bramborový chléb
400 g, pšeničný chléb,
1 kg = 67,25 Kč

s oravskou slaninou

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 11. 

69.90
SUPER CENA

Vdolky 
s povidly 
a tvarohem
4 x 60 g, 
jemné balené pečivo, 
100 g = 29,13 Kč 

4 ks v balení

Novinka 

v Lidlu!

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Více
za

méně



  

3 x 340 g  / 3 x 335 g 

129.90

Pizza Quattro formaggi / 
Mozzarella
1 kg = 127,35 Kč / 1 kg = 129,25 Kč

69.90
1 kg

Zeleninová směs na pánev
asijská/italská/mexická

169.90
1,1 kg

Aljašská  
treska
filety,  
glazované,  
1 kg =  
162,58 Kč/PP

269.90
1 kg

Směs mořských plodů
glazované

159.90
960 g

Aljašská treska
filety, obalované, 1 kg = 166,56 Kč

149.90

UŠETŘETE* 
24%

Pizza Salami
4 x 350 g, 1 kg = 107,07 Kč 

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

1 ks = 43,30 Kč

XXL To se 
vyplatí.

Více
za

méně

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



  
21.90 

UŠETŘETE* 
23%

Paštika  
180 g, různé druhy,  100 g = 12,17 Kč

39.90 

UŠETŘETE* 
45%

Choceňské  
tradiční pomazánkové
250 g, 1 kg = 159,60 Kč

21.90 

UŠETŘETE* 
26%

Mozzarella 
245 g, 100 g = 14,60 Kč/PP

44.90 

UŠETŘETE* 
24%

Bramborové  
noky
1 kg

84.90
500 g

Moravská  
klobása
klasik/ 
papriková,  
1 kg = 169,80 Kč

28.90
200 g

Jemný tavený sýr
4 ks v balení,  
100 g = 14,45 Kč 

-25%

59.90

Anglická slanina
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

79.90

94.90

UŠETŘETE* 
20%

Vepřové  
párečky
920 g,   
1 kg = 103,15 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
33%

Kuřecí prsní šunka
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

1 ks = 7,23 Kč

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



UŠETŘETE* 
24%

96.90

Balkánský  
sýr
3 x 200 g, 
1 kg = 161,50 Kč 

59.90
1,1 kg Jogurt 

řeckého typu
zrající v kyblíku,  
2 % tuku,  
1 kg = 54,45 Kč12.90 

UŠETŘETE* 
25%

Smetanový  
jogurt  
ochucený
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

139.90
300 g

Grana Padano
zrající tvrdý sýr, 
bloček, s chráněným 
označením původu,  
1 kg = 466,33 Kč

59.90
350 g

Eidam
bloček,  
1 kg = 171,14 Kč

84.90
200 g

Grana  
Padano
strouhaný  
sýr,  
s chráněným  
označením  
původu,  
100 g = 42,45 Kč

39.90
400 g

Proteinový  puding
čokoláda/vanilka, 1 kg = 99,75 Kč

9.90
200 g

Florian  
jogurt  
ochucený 
různé druhy,  
100 g = 4,95 Kč

min. 9 měsíců zrání

159.90

Norský uzený losos
220 g, plátky, 100 g = 59,05 Kč

129.90
-30 Kč
S Lidl Plus

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

1 ks = 32,30 Kč

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



4,5 kg

249.90

Basmati  
rýže 
dlouhozrnná, 1 kg = 55,53 Kč

44.90
150 g

Pom-Bär  
Original 
100 g = 29,93 Kč

59.90
300 g

Opavia Miňonky
kakaové/smetanové, 
1 kg = 199,67 Kč 

78.90

UŠETŘETE* 
20%

Linecké rohlíčky 3pack 
3 x 220 g,  
polomáčené, s rybízovou náplní,  
1 kg = 119,55 Kč 

32.90

UŠETŘETE* 
50%

Oplatky Kolonáda 
168 g, s oříškočokoládovou náplní,  
100 g = 19,58 Kč

44.90

Tortilly 
740 g,  
placky  
z pšeničné  
mouky,  
Ø 25 cm,  
12 ks, 1 kg = 53,92 Kč 

39.90
-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

UŠETŘETE* 
25%

Máslové  
tyčinky
200 g, 
solené/sýrové,  
100 g = 19,95 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
20%

Tortilla  
chipsy
375 g,  
kukuřičné  
lupínky,  
solené /  
se sýrovou  
příchutí, 
1 kg = 106,40 Kč

1 k
g 

= 
11

9,
60

 K
č

Kukuřičné  
křupky 
250 g,  
s příchutí sýru /  
jalapeňo-čedar, 
1 kg = 159,60 Kč

S Lidl Plus

29.90

39.90
-XX%
UŠETŘETE* 
35%

UŠETŘETE* 
51%

1 ks 3,33 Kč

1 ks = 9,98 Kč

1 ks = 26,30 Kč

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



UŠETŘETE* 
41%

159.90

Toffifee
5 x 125 g,  
1 kg = 255,84 Kč

17.90
200 g

Kubík ovocná kapsička  
jablko/broskev/mango, 100 g = 8,95 Kč

52.90
1,5 l

Jablečná  
šťáva
přímo lisovaná, 
1 l = 35,27 Kč

99.90
4 x 0,5 l

Monster  

energy drink
4pack, různé druhy, 1 l = 49,95 Kč

1 ks = 24,98 Kč

100% šťáva

1 ks = 11,98 Kč

1 kus = 31,98 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
42%

Kinder Happy Hippo
5 x 20,7 g, klasik/kakao,  
100 g = 57,87 Kč

29.90
180 g

Metro  
dezert  
klasik

100 g = 16,61 Kč

129.90

Směs  
želé   
bonbonů
1200 g, 
1 kg = 91,58 Kč

109.90
-20 Kč
S Lidl Plus

59.90

UŠETŘETE* 
24%

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
4 x 330 ml, 1 l = 45,38 Kč

139.90

UŠETŘETE* 
34%

Jupí sirup
3 l, 
lesní směs /  
jahoda /  
pomeranč

1 l = 46,63 Kč 1 ks = 14,98 Kč

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



80 x 85 g

579.90

Whiskas kapsičky pro kočky
klasické pokrmy ve šťávě / v želé,  
1 kg = 85,28 Kč

179.90
20 rolí

Toaletní papír
s vůní levandule a eukalyptu, 3vrstvý, 20 x 220 útržků, 
100% celulóza, 100 útržků = 4,09 Kč

44.90
 2 l   

Braník 11
světlý ležák,  
1 l = 22,45 Kč

139.90
8 x 0,5 l

Zlatý Bažant 
8 x 0,5 l, prémiový světlý ležák,
1 l = 34,98 Kč

1 ks = 17,49 Kč

1 ks = 199,95 Kč

219.90
100 tablet

All in 1 Tablety  
do myčky na nádobí
s citronovou vůní

1 role = 9 Kč

1 ks = 2,20 Kč
1 kapsička = 7,25 Kč

39.90

Vlhčené  
víceúčelové  
ubrousky
100 ks, 1 ks = 0,30 Kč

29.90
-25%

S Lidl Plus

Jägermeister 
Duopack
2 x 0,5 l,  
bylinný likér,  
alk. 35 % obj.

S Lidl Plus

399.90

419.90
-XX%
UŠETŘETE* 
43%

UŠETŘETE* 
45%

29.90
40 ks

Odpadkové pytle 
s uchy 50 l

1 ks = 0,75 Kč

109.90
1 l

Lactovit  
sprchový  
gel 
Lactourea 

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    











Luxus  
v každém  
soustu.  

To se vyplatí. 

1 ks = 26,65 Kč

1 ks = 25,98 Kč

1 ks = 6,99 Kč

59.90
160 g

Salám  

Fuet

s bylinkami/pepřem/ 

česnekem,  
100 g = 37,44 Kč

159.90
6 x 90 g

Výběr terin
z různých druhů  
mas, ochucené, 
1 kg = 296,11 Kč 

129.90
5 x 130 ml

Exkluzivní omáčky
různé druhy omáček,  
ideální k salátům, těstovinám,  
předkrmům, fondue a barbecue,  
1 l = 199,85 Kč

249.90
750 ml

Olivový olej
extra panenský,  
s chráněným zeměpisným 
označením,  
1 l = 333,20 Kč

44.90
2 x 100 g

Tiramisu
se spekulatius 
sušenkami, 
100 g = 22,45 Kč

69.90
10 x 20 g

Výběr paštik
100 g = 34,95 Kč

39.90

-25%
S Lidl Plus

Snaq  
mini  
salámky
60 g,  
klasik / 

chilli / se sýrem,  
100 g = 49,83 Kč

29.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025



SUPER CENA!

89.90
225 g

Výběr terin
z různých druhů 
mas, ochucené,
1 kg = 296,11 Kč 

219.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Zrnková 
káva
500 g, pražená,  
100% Arabica, 
Costa Rica 
Tarrazú, 

Columbia, 
Ethiopia,  
1 kg = 399,80 Kč

199.90

59.90
180 g

Datle  
Medjool
sušené,  
100 g = 33,28 Kč

49.90
100 g

Turecký med
různé druhy

69.90
100 g

Křupavé ovoce v čokoládě
různé druhy

179.90
250 g

Horká  
čokoláda
hořká/ 

mléčná,  
směs na  
přípravu  
horkého 

nápoje,  
1 kg = 719,60 Kč

89.90
70 g / 180 g

Mlýnek  
se solí
různé druhy,  
znovuplnitelný,  
100 g = 128,43 Kč / 
100 g = 49,94 Kč

119.90
85 g / 100 g

Mlýnek 
s pepřem
různé druhy, 
znovuplnitelný, 
100 g = 141,06 Kč

99.90
2 ks

Bourbon vanilka
lusk z Madagaskaru,  
2 kusy,  
1 ks = 49,95 Kč

99.90
130 g

Pralinky
směs bonbonů z mléčné čokolády s náplní,  
100 g = 61,46 Kč

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 5. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 3. 11. do 5. 11.
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Nepřehlédněte náš 1. listopadový magazín!

 
Vysokotlaký čistič

průtok: až 500 l/h
příkon: 2 400 W

 
Benzínový vysavač 
a foukač listí 

rychlost vzduchu: až 266 km/h
objem sběrného vaku: cca 45 l
integrované drcení, 10:12499.-

-700 Kč

2299.-
-1200 Kč

 
Benzínová řetězová pila 
s elektrickým startováním

2taktní motor s výkonem 2 200 W
zdvihový objem: 56,5 cm³
délka lišty: cca 52 cm

2999.-
-2000 Kč

Akumulátor a nabíječka jsou 
dostupné samostatně.

 
Aku rázový utahovák

max. točivý moment: 600 Nm
volnoběžné otáčky: 0–3 000 min

1199.-
-800 Kč

Silvercrest® 
Odvlhčovač vzduchu

odvlhčovací výkon:
až 10 l za 24 hod.
2 programy:
sušení prádla, cílová vlhkost
příkon: 245 W

1599.-
-1100 Kč

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Vždy.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce v pohodě

REGION BNL+BUS+CER - 45/2025



Nepřehlédněte náš 1. listopadový magazín!

 
Vysokotlaký čistič
• max. tlak: 17 MPa (170 bar)

• průtok: až 500 l/h
• příkon: 2 400 W

 
Benzínový vysavač 
a foukač listí 
• rychlost vzduchu: až 266 km/h
• objem sběrného vaku: cca 45 l
• integrované drcení, 10:12499.-

-700 Kč

3199.-

2299.-
-1200 Kč

3499.-pouze online
pouze online

pouze online

 
Benzínová řetězová pila 
s elektrickým startováním
• 2taktní motor s výkonem 2 200 W
• zdvihový objem: 56,5 cm³
• délka lišty: cca 52 cm

2999.-
-2000 Kč 4999.-

Akumulátor a nabíječka jsou 
dostupné samostatně.

pouze online

 
Aku rázový utahovák
• max. točivý moment: 600 Nm
• volnoběžné otáčky: 0–3 000 min-1

1199.-
-800 Kč

1999.-

pouze online

Silvercrest® 
Odvlhčovač vzduchu
• odvlhčovací výkon: 

až 10 l za 24 hod.
• 2 programy: 

sušení prádla, cílová vlhkost
• příkon: 245 W

1599.-
-1100 Kč

2699.-

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27

hity 
týdne

Celý magazín

lidl.cz
Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION BNL+BUS+CER - 45/2025







Sport & volný čas

reflexní 
dekorativní 

prvky

reflexní 
dekorativní 

prvky

rychleschnoucí

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

odvádějící 
vlhkost

z  o
rganické

b a v l n y

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

199.90
-70 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

 
Funkční termo 
legíny/tepláky
• materiál: polyester, 

elastan
• dámské S–L 

pánské M–XL

 
Funkční termo triko
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

Funkční ponožky  
s Bio bavlnou – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• dámské: 35/36–41/42 

pánské: 39/40–45/46

169.90
-60 Kč

229.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

79.90
SUPER CENA

pánské

pánské

dámské

349.90
-100 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

 
Hybridní 
termo bunda
• materiál: 

polyester, 
elastan

• dámská: S–L 
pánská: S–XL

reflexní 
dekorativní 

prvky

vodoodpudivá

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

dámské

pánská

dámská

dámské

pánské

také  

v těchto 

provedeních

2x

také online

také online

také online

také online



kcal

Silvercrest®
Fitness náramek
• systémové požadavky: iOS  

od verze 8.0, Android™  
od verze 6.0, Bluetooth® 4.2

• přímé nabíjení přes 
integrovanou zdířku

prodyšnérychleschnoucí

cenový 

hit

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-110 Kč
S Lidl Plus

389.90

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-50 %

S Lidl Plus

49.95

229.90
-20 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

 

Podložka na fitness a jógu
• cca 183 x 61 x 0,6 cm

Funkční triko
• materiál: polyester
• M–XL

 

Sada posilovacích pásů
• sada

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 129,90 Kč.

129.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

99.90

pánské

4dílná sada

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Livarno
Dřevěný LED domek  
s pohyblivými figurkami
• cca 27 x 27 x 10 cm 

cca 27 x 20 x 10 cm
• včetně baterií 3x AA

Livarno
170 LED světelný řetěz  
na vánoční stromek
• 10 LED pramenů, každý o délce  

cca 1,65 m a cca 3 m přívodní kabel
• 8 světelných efektů
• dálkové ovládání
• včetně baterie 1x CR2025

Baterie AAA/AA –  
20 kusů
• balení

Livarno
Čajové svíčky –  
30 kusů
• balení
• doba hoření: cca 8 hod.

Livarno
LED svíčka  
z přírodního vosku
• kus/sada
• cca 10 x 30 cm/ 

2x cca 13 x 8 cm

Livarno
Vánoční svíčky
• kus/balení
• různé druhy

169.90
-80 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

Novinka  
v Lidlu!

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více  
kusů/balení v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 69,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

49.90

59.90

149.90

Jedinečná   
vánoční  
atmosféra.

170 úsporných 
micro LED

výška:  
cca 14 cm

výška:  
cca 7 cm

teplá bílá

cenový 

hit

2x

30x

20x

2x

169.90
SUPER CENA

249.90
SUPER CENA

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

2x AA,  
1x CR2025

cena za 1 kus  8,50 Kč

včetně  
dálkového 
ovládání

také online

také online



A

B

A

C

B

Výhodná 

pecka 
týdne

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Livarno
Dekorativní LED koule/  
lucerna – 3 kusy
• z vysoce kvalitního skla
A: cca 10 x 9 cm / 12 x 11 cm / 15 x 14 cm
B: cca 10 x 15 cm / 10 x 20 cm / 10 x 25 cm

Livarno
400 LED světelný řetěz
• 8 světelných efektů
• celková délka cca 40 m,  

z toho cca 10 m přívodní kabel

Livarno
Vonná svíčka ve skle
• různé druhy 
• doba hoření: cca 45/43/38 hodin
• cca 15 x 10 x 8 cm / cca 12 x 8 cm / 

cca 15 x 9 x 8 cm

Livarno
Obloukový LED svícen
• ze dřeva
A+B: cca 38,5 x 22,5 x 5 cm
C: cca 39 x 31,5 x 5 cm

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 169,90 Kč.

169.90

70 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

99.90

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

ZNÁTE 
Z TV

PREMIUM

3x

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

9x AA/AAA

2x AA

249.90
-150 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025





Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Další vánoční výrobky najdete ve vašem online letáku a vánoční brožuře.

oboustranné

výška:  
cca 16 cm

Livarno
Vonná svíčka ve skle
• doba hoření: cca 40 hod.
• cca 9 x 10 cm

Livarno
Adventní  
dekorace
• certifikované dřevo  

FSC a pravé šišky
• cca 35 x 13 x 9 cm

Livarno
Fleecové ložní povlečení
• souprava
• různé druhy
• materiál: polyester
• polštář: cca 70 x 90 cm
• přikrývka: cca 140 x 200 cm

Livarno
Vánoční LED hvězda
• kvalitní papír s lesklou vrstvou
• včetně baterií 2x AA
• cca 70 x 70 x 21 cm

Livarno
Vánoční LED dekorace
• keramika s dřevěným krytem
• 6hodinový časovač
• včetně baterií 2x LR44

199.90
-80 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč
 Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

349.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

199.90

129.90
SUPER CENA

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

časovač  
s automatickým 
denním 
opakováním

89.90

také online

také online

také online

také online





Čistota a pořádek.
To se vyplatí.

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

cenový 

hit

169.90

699.90**
55 % 1569.08*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

499.90**
37 %
796.87*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

89.90**
63 % 247.85*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

599.90**
49 % 1177.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

 
Úklidová sada Easy 
Wring and Clean
• sada

 
Sušák na prádlo 
Universal ONE

 
Univerzální hadřík  
z mikrovlákna XXL
• balení

 
Úklidová sada 
Ultramax
• sada

Sada houbiček / utěrka  
z mikrovlákna
• sada/kus

 
Náhradní potah  
na mop Ultramax

bezpečnostní  
systém zabraňuje 

náhodnému složení

včetně  
náhradního 
potahu

včetně  
náhradního 
potahu

praktická 
kolečka

4x1x

3dílná sada

Cena za 1 kus při koupi 2 a více sad/kusů  
v libovolné kombinaci 19,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu/kus 24,90 Kč.

24.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad/kusů

19.90

k 
o 
m 
p 
a 
t 
i 
b 
i 
l 
n 
í



Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 45/2025

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Dámské pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

Dámské legíny
• materiál: bavlna, elastan
• XS–L

Dámské mikinové šaty
• materiál: bavlna,  

polyester
• XS–L

Ponožky – 3 páry
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna, polyamid, 

elastan
• 23/26–31/34

Body 
z Bio bavlny – 
2 kusy
• balení
• materiál:  

100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

129.90
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

249.90
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

109.90
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

199.90
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

59.90
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

cena za 1 ks  54,95 Kč
cena za 1 pár  19,97 Kč

také  

v tomto 

provedení

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

[ 2 ] Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• 98/104–122/128

[ 1 ] Mikina
• materiál: bavlna, 

polyester
• 98/104–122/128

[ 3 ] Tepláky
• materiál: bavlna, 

polyester
• 98/104–122/128

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

STYLOVĚ
S DISNEY A MARVEL

© Disney © 2025 MARVEL

1

2 3

3

1



také  

v tomto 

provedení

také online

také online také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Dámské pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

Dámské legíny
• materiál: bavlna, elastan
• XS–L

Dámské mikinové šaty
• materiál: bavlna,  

polyester
• XS–L

Ponožky – 3 páry
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna, polyamid, 

elastan
• 23/26–31/34

Body  
z Bio bavlny –  
2 kusy
• balení
• materiál:  

100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

129.90
-40 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

109.90
-70 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

199.90
-150 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

59.90
-40 Kč

99.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

cenový 

hit

2x
3x

cena za 1 ks  54,95 Kč
cena za 1 pár  19,97 Kč



cenový 

hit

69.90
-30 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

Péče o auto.
To se vyplatí.

999.-
-100 Kč

1099.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025
269.90
-100 Kč

369.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90
Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*standardní cena bez Lidl Plus 699,90 Kč

699.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

599.90

12V6 V

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Ultimate speed® 
Termo ochrana čelního skla
• pěnová vrstva na zadní straně

cca 145 cm

cca 189 cm

cca 118 cm

cca 99 cm

také online

 
Elektrický  
rázový utahovák  
550 W
• volnoběžné otáčky: 3 700 min-¹
• uchycení nástrojů: ½"  

vnější čtyřhran 
• max. točivý moment:  

utahovací 100 Nm /  
uvolňovací 500 Nm

Ultimate speed® 
Skládací podpěry
• sada
• výškově nastavitelné: 

cca 24/27/29,5/ 
32/35/38 cm

• cca 9 x 28 x 9 cm

Ultimate speed® 
Autonabíječka  
s funkcí pomocného 
startování 
• tester alternátoru, pulzní 

nabíjení, ukazatel vadné baterie
• nabíjecí proudy: 2/6/17 A

 
Pracovní kalhoty
• materiál: polyester, bavlna
• 48–58

Ultimate speed® 
Přenosný aku 
kompresor
• Lithiový akumulátor 

konstrukce FePO4  
se 4x 500 mAh  
(při 12,8 V, 6,4 Wh) 

*standardní cena bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*

-300 Kč
S Lidl Plus

999.-

také  
ve strakaté

pro auto,  
motocykl, kolo

17-22 mm

2x

nosnost až:

2 000 kg

také online

také online také online

také online

















PRO SVÉ MILÁČKY!

a vyplň informace
o mazlíčcích.



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


